2023 年 7 月吉日

お得意先 各位

埼玉県桶川市泉二丁目 2 番 18 号

三共理化学株式会社

NAJIMI S400 製品色変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、NAJIMI S400 について以下のように製品色を変更することとなりました。性能・

機能面での変更はございませんので、引き続きご愛顧いただきますようお願いいたします。

謹白

記

NAJIMI S400 製品色変更

○ 変更内容

以下写真のように製品色をグリーンからブルーに変更いたします。性能・機能面で

の変更はございません。また、S４００以外の粒度については色変更はありません。

○ 変更時期

7 月以降出荷分から随時。（しばらくの間、従来品と色変更品が混在いたします）

以上